
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

11.02.2025 м. Горішні Плавні № 45 

 

Про надання малолітній ***** ***** 

статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів 

 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 30-1 Закону України 
«Про охорону дитинства», постановами Кабінету Міністрів України 
від 05.04.2017 № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» (зі змінами), 
від 24.09.2008 № 866 «Про затвердження Порядку провадження органами опіки 
та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
від 23.09.2015 № 740 «Про затвердження Порядку надання статусу члена сім’ї 
загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України», розглянувши заяву 
матері ***** ***** ***** від 09.01.2025 та надані нею документи, враховуючи 
пропозиції комісії з питань захисту прав дитини (витяг із протоколу № 2 від 
29.01.2025), висновок оцінки потреб сім’ї (особи) малолітньої дитини ***** 

***** *****, ***** р.н., складений службою у справах дітей, сім’ї та молодіжної 
політики виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 10.01.2025, виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Надати малолітній ***** ***** *****, ***** р.н., свідоцтво про народження 

серії ***** № *****, зареєстроване Горішньоплавнівським міським відділом 
державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального 
управління юстиції у Полтавській області ***** за актовим записом № *****, 

яка проживає за адресою: проспект *****, будинок *****, квартира ***** міста 

Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської області, статус дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, і в результаті зазнала 
психологічного насильства, яке вона перенесла внаслідок загибелі батька ***** 

***** ***** під час проходження військової служби. 
 
 

 

Міський голова   (підписано)    Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


